

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 424295

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 9:37 del día 2/6/2023, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 424295 -
Aquisición de Materiales Eléctricos
de la Institución:

Código Verificador: 092cf89603af3744da02402601845e07

Nivel de Entidad:	Poder Legislativo
Entidad:	Congreso Nacional
Sub-UOC:	Centro Cultural de la Republica - El Cabildo - Uoc Congreso Nacional
Código SICP:	1597

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

No existen consultas para esta subasta

Listado de Proveedores Participantes

Nro. Garantía	Tipo	ENTIDAD EMISORA	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
Oferente: IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - RUC: 80053062-4			Categoría: Sin categorizar		Nro. Oferente: 1
424295	Declaración Jurada	IMUT S.A	01-06-2023	01-06-2023	01-11-2023
Oferente: TECNO ELECTRIC S.A. - RUC: 80005398-2					
Oferente: TECNO ELECTRIC S.A. - RUC: 80005398-2			Categoría: Sin categorizar		Nro. Oferente: 2
DDJJ	Declaración Jurada	TECNO ELECTRIC SA	02-06-2023	02-06-2023	30-09-2023
Oferente: SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - RUC: 4181507-6					
Oferente: SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - RUC: 4181507-6			Categoría: Sin categorizar		Nro. Oferente: 3
424295	Declaración Jurada	DD.JJ. Saeta Ingeniería	02-06-2023	02-06-2023	02-09-2023

Listado de Proveedores Participantes

Nro. Garantía	Tipo	ENTIDAD EMISORA	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
---------------	------	-----------------	---------------	--------------------------	-----------------------

Oferente: SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL
MARECO - RUC: 4181507-6

Categoría: Sin categorizar

Nro. Oferente: 3

--	--	--	--	--	--

Oferente: EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - RUC: 80002756-6

Categoría: Sin categorizar

Nro. Oferente: 4

1	Declaración Jurada	EMPORIO FERRETERIA S.R.L.	02-06-2023	02-06-2023	02-11-2023
---	--------------------	---------------------------	------------	------------	------------

--	--	--	--	--	--

Oferente: 19 DE ENERO S.R.L. - RUC: 80098902-3

Categoría: Pequeña

Nro. Oferente: 5

80098902-3	Declaración Jurada	19 DE ENERO SRL	01-06-2023	01-06-2023	31-10-2023
------------	--------------------	-----------------	------------	------------	------------

--	--	--	--	--	--

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	39121402-001	Adaptador triple para 220 V - 10 A	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	COBRE	CHINA	ENCHUFE TRIPLE COBRE	4.900	49.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Adaptador triple para 220 V - 10 A	BRASIL	Adaptador triple para 220 V - 10 A	12.000	120.000
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Tramontina	Tramontina	220V-10A	China		6.500	65.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Adaptador triple para 220 V - 10 A	CHINA	Adaptador triple para 220 V - 10 A	4.360	43.600
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Adaptador Triple	China	Adaptador Triple	7.917	79.170

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	39121308-001	Artefacto tipo Spot de embutir de 5 luces x 3w Grande.	35

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	LUMICORP	LUMICORP	SPOT LED	CHINA	SPOT DE EMBUTIR 3W LC 5 LED	167.900	5.876.500
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ARGO	ARGO	Artefacto tipo Spot de embutir de 5 luces x 3w Grande	CHINA	Artefacto tipo Spot de embutir de 5 luces x 3w Grande	103.845	3.634.575
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Relux	Relux	Spot led	China		147.000	5.145.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ECOLIGHT	ECOLIGHT	Artefacto tipo Spot de embutir de 5 luces x 3w Grande	CHINA	Artefacto tipo Spot de embutir de 5 luces x 3w Grande	134.910	4.721.850
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Artefacto tipo spot	China	Artefacto tipo spot	245.333	8.586.655

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26121635-001	Cable taller 2 x 10 mm, rollo 100 mts.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	INPACO	INPACO	TALLER	PARAGUAY	CABLE TIPO TALLER 2X10 MM	3.399.900	3.399.900
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	INPACO	INPACO	Cable taller 2 x 10 mm, rollo 100 mts.	PARAGUAY	Cable taller 2 x 10 mm, rollo 100 mts.	53.970	53.970

SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Inpaco	Inpaco	TPR 2x10	Paraguay		3.825.000	3.825.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	Cable taller 2 x 10 mm, rollo 100 mts	NACIONAL	Cable taller 2 x 10 mm, rollo 100 mts	2.115.650	2.115.650
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	CONDEL	Piro'y S.A.	Cable tipo taller 2x2	Nacional	Cable tipo taller 2x2	3.847.333	3.847.333

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	39121308-001	Caja para llave externa de 2 tomas	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	EXTERNO	CHINA	CAJA EXTERNA PARA TOMAS Y LAVES	6.900	207.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	CONATEL	CONATEL	Caja para llave externa de 2 tomas	URUGUAY	Caja para llave externa de 2 tomas	11.400	342.000
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Prow	Prow	T/conatel	China		19.000	570.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Caja para llave externa de 2 tomas	CHINA	Caja para llave externa de 2 tomas	15.790	473.700
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Caja para llave	China	Caja para llave	28.698	860.940

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39121205-001	Canaleta con adhesivo 10 x 20 mm	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	PLASBOHN	PLASBOHN	PLASTICO C/ ADHESIVO	BRASIL	CANALETA C/ADHESIVO 10X20 MM	6.900	690.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	SCHNEIDER ELECTRIC	SCHNEIDER ELECTRIC	Canaleta con adhesivo 10 x 20 mm	COLOMBIA	Canaleta con adhesivo 10 x 20 mm	15.714	1.571.400
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Kalop	Kalop	10x20	Argentina		12.500	1.250.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Canaleta con adhesivo 10 x 20 mm	CHINA	Canaleta con adhesivo 10 x 20 mm	10.410	1.041.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Zoloda	Zoloda Argentina S.A.	CANALETA 10X20	Argentina	Canaleta 10x20	18.930	1.893.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	39121205-001	Canaleta con adhesivo 20 x 20 mm	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	KALOP	KALOP	PLASTICO C/ ADHESIVO	ARGENTINA	CANALETA C/ADHESIVO 20X20 MM	18.900	1.890.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	SCHNEIDER ELECTRIC	SCHNEIDER ELECTRIC	Canaleta con adhesivo 20 x 20 mm	COLOMBIA	Canaleta con adhesivo 20 x 20 mm	42.114	4.211.400
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Kalop	Kalop	20x20	Argentina		18.500	1.850.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Canaleta con adhesivo 20 x 20 mm	CHINA	Canaleta con adhesivo 20 x 20 mm	15.360	1.536.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Zoloda	Zoloda Argentina S.A.	Canaleta 20x20	Argentina	Canaleta 20x20	27.928	2.792.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	31201502-001	Cinta aislante de 20 m para 500 v, color blanco	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	MILLION	MILLION	AISLADORA	BRASIL	CINTA AISLANTE 20 MTS BLANCO	9.400	282.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	PRYSMIAN	PRYSMIAN	Cinta aislante de 20 m para 500 v, color blanco	BRASIL	Cinta aislante de 20 m para 500 v, color blanco	10.200	306.000
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Million	Million	20m BL	Taiwán		10.500	315.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	MILLION	MILLION	Cinta aislante de 20 m para 500 v, color blanco	TAIWAN	Cinta aislante de 20 m para 500 v, color blanco	6.010	180.300
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Millon	Millon Brasil Ltda	Cinta Aisladora 20 metros	Brasileña	Cinta Aisladora 20 metros	10.923	327.690

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	31201502-001	Cinta aislante de 20 m para 500 v, color negro	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	MILLION	MILLION	AISLADORA	BRASIL	CINTA AISLANTE 20 MTS NEGRO	9.400	282.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	PRYSMIAN	PRYSMIAN	Cinta aislante de 20 m para 500 v, color negro	BRASIL	Cinta aislante de 20 m para 500 v, color negro	10.200	306.000
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Million	Million	20m NE	Taiwán		10.500	315.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	MILLION	MILLION	Cinta aislante de 20 m para 500 v, color negro	TAIWAN	Cinta aislante de 20 m para 500 v, color negro	6.010	180.300
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Millon	Millon Brasil Ltda	Cinta Aisladora 20 metros	Brasileña	Cinta aisladora 20 metros	10.923	327.690

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	31201502-001	Cinta autovolcanizante - Rollo de 10m	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	3M	3M	VULCANIZANTE	BRASIL	CINTA AUTOVOLCANIZANTE	44.900	89.800
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	PRYSMIAN	PRYSMIAN	Cinta autovolcanizante - Rollo de 10m	BRASIL	Cinta autovolcanizante - Rollo de 10m	60.855	121.710
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	3M	3M	Auto vulcanizante	Polonia		28.500	57.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	TOSUN	TOSUN	Cinta autovolcanizante - Rollo de 10m	CHINA	Cinta autovolcanizante - Rollo de 10m	23.330	46.660
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Optima	Optima Brasil Ltda	Cinta vulcanizante	Brasileña	Cinta vulcanizante	42.408	84.816

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	39101601-013	Dicroica LED de 6 w, GU 10	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	ARGO	ARGO	DICROICA	CHINA	FOCO DICROICA LED 6W GU10	12.900	645.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ELEKTRON	ELEKTRON	Dicroica LED de 6 w, GU 10	CHINA	Dicroica LED de 6 w, GU 10	20.055	1.002.750
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Electron	Electron	GU10	China		19.000	950.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ARGO	ARGO	Dicroica LED de 6 w, GU 10	CHINA	Dicroica LED de 6 w, GU 10	15.500	775.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Dicroica LED 6 W	China	Dicroica LED 6 W	28.172	1.408.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	39121504-001	Ficha hembra de tamaño 2 x 26 amperes mas tierra de cobre tipo SCHUKO	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	LUXEP	LUXEP	SHUKO	CHINA	FICHA HEMBRA SHUKO	6.900	207.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	SCHNEIDER ELECTRIC	SCHNEIDER ELECTRIC	Ficha hembra de tamaño 2 x 26 amperes mas tierra de cobre tipo SCHUKO	COMUNIDAD EUROPEA	Ficha hembra de tamaño 2 x 26 amperes mas tierra de cobre tipo SCHUKO	57.404	1.722.120
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-Schuko	China		33.500	1.005.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Ficha hembra de tamaño 2 x 26 amperes mas tierra de cobre tipo SCHUKO	CHINA	Ficha hembra de tamaño 2 x 26 amperes mas tierra de cobre tipo SCHUKO	22.230	666.900
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Ficha Hembra 2x26	China	Ficha Hembra 2x26	40.417	1.212.510

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	39101601-019	Lámpara de bajo consumo de 25W con rosca E27 - luz blanca, fría	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	LUXEP	LUXEP	ESPIRAL	CHINA	LAMPARA BAJO CONSUMO 25W E27	21.100	1.477.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ARGO	ARGO	Lámpara de bajo consumo de 25W con rosca E27 - luz blanca, fría	CHINA	Lámpara de bajo consumo de 25W con rosca E27 - luz blanca, fría	22.500	1.575.000
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-25	China		31.000	2.170.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	EMPALUX	EMPALUX	Lámpara de bajo consumo de 25W con rosca E27 - luz blanca, fría	CHINA	Lámpara de bajo consumo de 25W con rosca E27 - luz blanca, fría	25.580	1.790.600
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Lampara bajo consumo	China	Lampara bajo consumo	46.500	3.255.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	39101601-9999	Lampara led de 16-20 watts de luz calida	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	ET	ET	BULBO	CHINA	LAMPARA LED 20W LUZ CALIDA	26.900	1.883.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ARGO	ARGO	Lampara led de 16-20 watts de luz calida	CHINA	Lampara led de 16-20 watts de luz calida	40.245	2.817.150
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-20	China		23.500	1.645.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ARGO	ARGO	Lampara led de 16-20 watts de luz calida	CHINA	Lampara led de 16-20 watts de luz calida	16.550	1.158.500
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Lampara LED 16-20	CHINA	Lampara LED 16-20	30.083	2.105.810

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	39101601-9991	Lampara led de 16-20 watts de luz fria	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	BULBO	CHINA	LAMPARA LED 20W LUZ FRIA	19.900	1.990.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ELEKTRON	ELEKTRON	Lampara led de 16-20 watts de luz fria	CHINA	Lampara led de 16-20 watts de luz fria	40.245	4.024.500
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-20LC	China		23.500	2.350.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Lampara led de 16-20 watts de luz fria	CHINA	Lampara led de 16-20 watts de luz fria	16.550	1.655.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Lampara LED 16-20	CHINA	LAMPARA LED 16-20	30.883	3.088.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39101601-019	Lámparas LED de 12 w, luz fría	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	LED GLOBO	CHINA	LAMPARA LED 12W LUZ FRIA	8.900	890.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ARGO	ARGO	Lámparas LED de 12 w, luz fría	CHINA	Lámparas LED de 12 w, luz fría	24.225	2.422.500
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-12	China		18.000	1.800.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Lámparas LED de 12 w, luz fría	CHINA	Lámparas LED de 12 w, luz fría	15.020	1.502.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	LAMPARA LED 12W	CHINA	LAMPARA LED 12W	27.307	2.730.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	39101601-012	Lámparas LED de 15 w , Luz fría	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	LED GLOBO	CHINA	LAMPARA LED 15W LUZ FRIA	9.900	990.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ELEKTRON	ELEKTRON	Lámparas LED de 15 w , Luz fría	CHINA	Lámparas LED de 15 w , Luz fría	24.225	2.422.500
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-15	China		20.000	2.000.000

EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Lámparas LED de 15 w , Luz fría	CHINA	Lámparas LED de 15 w , Luz fría	16.700	1.670.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	LAMPARA LED 15W	CHINA	LAMPARA LED 15W	30.367	3.036.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39121602-002	Lamparas LED de 15 w, Luz cálida	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	ET	ET	LED GLOBO	CHINA	LAMPARA LED 15W LUZ CALIDA	14.900	745.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ARGO	ARGO	Lamparas LED de 15 w, Luz cálida	CHINA	Lamparas LED de 15 w, Luz cálida	24.225	1.211.250
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-15LC	China		19.500	975.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Lamparas LED de 15 w, Luz cálida	CHINA	Lamparas LED de 15 w, Luz cálida	15.990	799.500
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	LAMPARA LED 15W	CHINA	LAMPARA LED 15W	29.065	1.453.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39121602-002	Lámparas LED de 18 w, Luz fría	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	LED GLOBO	CHINA	LAMPARA LED 18W LUZ FRIA	12.900	645.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ELEKTRON	ELEKTRON	Lámparas LED de 18 w, Luz fría	CHINA	Lámparas LED de 18 w, Luz fría	29.355	1.467.750
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-18	China		23.500	1.175.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Lámparas LED de 18 w, Luz fría	CHINA	Lámparas LED de 18 w, Luz fría	19.250	962.500
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	LAMPARA LED 18W	CHINA	LAMPARA LED 18W	34.998	1.749.900

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39121602-002	Lámparas Led, tipo gota de 5 w	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	ECOVILLE	ECOVILLE	GOTA	CHINA	LAMPARA LED TIPO GOTA 5W	7.900	395.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ELEKTRON	ELEKTRON	Lámparas Led, tipo gota de 5 w	CHINA	Lámparas Led, tipo gota de 5 w	13.650	682.500
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-05	China		12.500	625.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	VCP	VCP	Lámparas Led, tipo gota de 5 w	CHINA	Lámparas Led, tipo gota de 5 w	10.220	511.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	LAMPARA LED GOTA 5W	CHINA	LAMPARA LED GOTA 5W	18.583	929.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39121602-002	Lámparas Led, tipo gota de 9,5 W	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	LED GLOBO	CHINA	LAMPARA LED 9W	7.900	395.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ELEKTRON	ELEKTRON	Lámparas Led, tipo gota de 9,5 W	CHINA	Lámparas Led, tipo gota de 9,5 W	15.690	784.500
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-09	China		11.500	575.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	VCP	VCP	Lámparas Led, tipo gota de 9,5 W	CHINA	Lámparas Led, tipo gota de 9,5 W	9.480	474.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	LAMPARA LED TIPO GOTA 9,5W	CHINA	LAMPARA LED TIPO GOTA 9,5W	17.225	861.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39121602-002	Llave TM de 3 x 125 Amp	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	HYUNDAI	HYUNDAI	TERMOMAGNETIC	COREA	LLAVE TM 3X125 AMP	224.900	674.700
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	SCHNEIDER ELECTRIC	SCHNEIDER ELECTRIC	Llave TM de 3 x 125 Amp	COMUNIDAD EUROPEA	Llave TM de 3 x 125 Amp	1.496.849	4.490.547
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Sassin	Sassin	3x125	China		845.000	2.535.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	LS	LS	Llave TM de 3 x 125 Amp	KOREA	Llave TM de 3 x 125 Amp	771.940	2.315.820
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	LLAVE TM 3X125	CHINA	LLAVE TM 3X125	1.403.767	4.211.301

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39121602-002	Llave TM de 3 x 40 Amp	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	ET	ET	TERMOMANGNETIC	CHINA	LLAVE TM 3X40 AMP	29.900	299.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	SCHNEIDER ELECTRIC	SCHNEIDER ELECTRIC	Llave TM de 3 x 40 Amp	COMUNIDAD EUROPEA	Llave TM de 3 x 40 Amp	242.637	2.426.370
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	VCP	VCP	3x40	China		80.000	800.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ROKER	ROKER	Llave TM de 3 x 40 Amp	ARGENTINA	Llave TM de 3 x 40 Amp	73.190	731.900
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	LLAVE TM 3X40	CHINA	LLAVE TM 3X40	133.093	1.330.930

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39111505-9999	Panel LED de 18 w , luz fría	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	ET	ET	PANEL	CHINA	PANEL LED 18W LUZ FRIA	39.900	997.500
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	PHILIPS	PHILIPS	Panel LED de 18 w , luz fría	CHINA	Panel LED de 18 w , luz fría	95.715	2.392.875
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Bote Lighting	Bote Lighting	Led18	China		51.000	1.275.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Panel LED de 18 w , luz fría	CHINA	Panel LED de 18 w , luz fría	41.490	1.037.250
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	PANEL LED 18W	CHINA	PANEL LED 18W	75.445	1.886.125

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39111505-9999	Panel LED de 24 w , luz fría	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	ET	ET	PANEL	CHINA	PANEL LED 24W LUZ FRIA	57.900	1.447.500
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	PHILIPS	PHILIPS	Panel LED de 24 w , luz fría	CHINA	Panel LED de 24 w , luz fría	141.570	3.539.250
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Bote Lighting	Bote Lighting	Led24	China		58.000	1.450.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Panel LED de 24 w , luz fría	CHINA	Panel LED de 24 w , luz fría	47.400	1.185.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	PANEL LED 24W	CHINA	PANEL LED 24W	86.192	2.154.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39111505-9999	Panel LED ECO de adosar cuadrado. 22 x22 cm, Voltaje: 85-265V	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	PANEL	CHINA	PANEL LED 22X22 18W CUADRADO ADOSAR	22.900	458.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ELEKTRON	ELEKTRON	Panel LED ECO de adosar cuadrado. 22 x22 cm, Voltaje: 85-265V	CHINA	Panel LED ECO de adosar cuadrado. 22 x22 cm, Voltaje: 85-265V	141.570	2.831.400
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Bote Lighting	Bote Lighting	Led22	China		54.000	1.080.000

EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Panel LED ECO de adosar cuadrado. 22 x22 cm, Voltaje: 85-265V	CHINA	Panel LED ECO de adosar cuadrado. 22 x22 cm, Voltaje: 85-265V	43.910	878.200
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	PANEL LED ECO 22X22	CHINA	PANEL LED ECO 22X22	79.833	1.596.660

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	27112126-9997	Panel LED ECO para adosar redondo, 18 W, 22 cm de diámetro	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	PANEL	CHINA	PANEL LED 18W REONDO ADOSAR	22.900	458.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	PHILIPS	PHILIPS	Panel LED ECO para adosar redondo, 18 W, 22 cm de diámetro	CHINA	Panel LED ECO para adosar redondo, 18 W, 22 cm de diámetro	85.440	1.708.800
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Bote Lighting	Bote Lighting	Ado18	China		43.500	870.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Panel LED ECO para adosar redondo, 18 W, 22 cm de diámetro	CHINA	Panel LED ECO para adosar redondo, 18 W, 22 cm de diámetro	35.380	707.600
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	PANEL LED ECO 18W	CHINA	PANEL LED ECO 18W	64.333	1.286.660

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	27112126-003	Panel LED ECO para embutir redondo, 18 W, 22 cm de diámetro	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	ET	ET	PANEL	CHINA	PANEL LED EMBUTIR REDNDO 18W	33.900	1.356.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	PHILIPS	PHILIPS	Panel LED ECO para embutir redondo, 18 W, 22 cm de diámetro	CHINA	Panel LED ECO para embutir redondo, 18 W, 22 cm de diámetro	71.610	2.864.400
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Bote Lighting	Bote Lighting	Emb18	China		45.000	1.800.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Panel LED ECO para embutir redondo, 18 W, 22 cm de diámetro	CHINA	Panel LED ECO para embutir redondo, 18 W, 22 cm de diámetro	40.890	1.635.600
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	PANEL LED ECO 18W	CHINA	PANEL LED ECO18	74.352	2.974.080

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	39101615-004	Pico de llave	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	PICO	CHINA	PICO LLAVE	3.400	170.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	CONATEL	CONATEL	Pico de llave	URUGUAY	Pico de llave	8.505	425.250
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Conatel	Conatel	Habitat	Uruguay		10.000	500.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Pico de llave	CHINA	Pico de llave	8.290	414.500
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Elektron	Todo Hogar S.A.	Pico llave	Nacional	Pico llave	15.072	753.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	31201502-001	Placa de llave para 3 picos	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	COMODIN	FUZOUH	EMBUTIDO	CHINA	PLACA DE 3 GUJEROS P/ PICO Y TOMA	3.400	51.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	CONATEL	CONATEL	Placa de llave para 3 picos	URUGUAY	Placa de llave para 3 picos	6.855	102.825
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Prow	Prow	T/conatel	China		9.500	142.500
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ET	ET	Placa de llave para 3 picos	CHINA	Placa de llave para 3 picos	7.900	118.500
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Elektron	Todo Hogar S.A.	Placa de llave	Nacional	Placa de llave	14.355	215.325

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	39121402-002	Reflector LED de 30 w	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	CHZM	CHZM	LED	CHINA	REFLECTOR LED 30W	53.400	5.340.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ELEKTRON	ELEKTRON	Reflector LED de 30 w	CHINA	Reflector LED de 30 w	95.295	9.529.500
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-30	China		79.500	7.950.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ELEKTRON	ELEKTRON	Reflector LED de 30 w	CHINA	Reflector LED de 30 w	64.800	6.480.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	REFLECTOR DE 30W	CHINA	REFLECTOR DE 30W	117.825	11.782.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	39121402-002	Reflector LED de 100 w	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	CHZM	CHZM	LED	CHINA	REFLECTOR LED 100W	144.900	4.347.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	ELEKTRON	ELEKTRON	Reflector LED de 100 w	CHINA	Reflector LED de 100 w	276.645	8.299.350
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-100	China		212.000	6.360.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	VIVION	VIVION	Reflector LED de 100 w	URUGUAY	Reflector LED de 100 w	172.670	5.180.100
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Reflector LED 100W	CHINA	REFLECTOR LED 100W	314.000	9.420.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	39121302-999	Reloj temporizador p/ horario analógico - Interruptor de tiempo	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	SASSIN	SASSIN	RELOJ	ESPAÑA	RELOJ TEMPORIZADOR	244.900	979.600
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	SCHNEIDER ELECTRIC	SCHNEIDER ELECTRIC	Reloj temporizador p/ horario analógico - Interruptor de tiempo	COMUNIDAD EUROPEA	Reloj temporizador p/ horario analógico - Interruptor de tiempo	899.997	3.599.988
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Ecoville	Ecoville	EV-TEM	China		530.000	2.120.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ECOVILLE	ECOVILLE	Reloj temporizador p/ horario analógico - Interruptor de tiempo	CHINA	Reloj temporizador p/ horario analógico - Interruptor de tiempo	485.200	1.940.800
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Reloj Temporizador analogico	China	Reloj Temporizador analogico	882.333	3.529.332

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	39121302-999	Supresor de picos, con filtro de línea Zapatilla, 10 tomas, universal, enchufe macho tipo americano con sistema de protección	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	ET	ET	P/PC	CHINA	SUPRESOR DE PICOS ZAPATILLA P/PC 10 TOMAS	34.900	1.047.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	CAMBRE	CAMBRE	Supresor de picos, con filtro de línea Zapatilla, 10 tomas, universal, enchufe macho tipo americano	ALEMAN	Supresor de picos, con filtro de línea Zapatilla, 10 tomas, universal, enchufe macho tipo americano con sistema de protección	209.850	6.295.500
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	Microfins	Microfins	10T	China		48.000	1.440.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	SONGRUI	SONGRUI	Supresor de picos, con filtro de línea Zapatilla, 10 tomas, universal, enchufe macho tipo americano	CHINA	Supresor de picos, con filtro de línea Zapatilla, 10 tomas, universal, enchufe macho tipo americano con sistema de protección	18.820	564.600
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	VCP	VCP CHINA INC	Supresor de pico 10 tomas	China	Supresor de pico 10 tomas	34.218	1.026.540

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General de todas las Ofertas

1 - LoteTotal				
Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	40.653.000	02-06-2023	09:12:55.287	Recepción de Lances
		Código Verificador:	3940d0292581d1854c15317a0b7d92af	
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	40.653.500	02-06-2023	09:02:27.142	Propuesta
		Código Verificador:	5f3dc6eb0ffc21545426b74119375a00	
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	45.493.930	02-06-2023	09:02:27.140	Propuesta
		Código Verificador:	fbde62dad311dfa542ae61d004dde32	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	51.616.765	02-06-2023	09:23:52.710	Etapa de Puja
		Código Verificador:	688427185f9157a6a75ce9dfe56c028d	
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	51.700.000	02-06-2023	09:26:22.862	Etapa de Puja
		Código Verificador:	dc0d6b06ed83f8d8fa812ce25f9dd3d5	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	56.905.250	02-06-2023	09:16:31.697	Recepción de Lances
		Código Verificador:	c0e9e69093ac70ce1a40aaa34b3db428	
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	56.910.000	02-06-2023	09:20:03.784	Recepción de Lances
		Código Verificador:	c29a1f586236f9229bcf41b02e61a9ff	
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	56.984.500	02-06-2023	09:02:27.142	Propuesta
		Código Verificador:	b79cc7092da69b0898dd96311da15746	
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	68.750.000	02-06-2023	09:32:37.164	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d4991fd678c9cfbd2a9cfa56a29e5b84	
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	79.305.630	02-06-2023	09:02:27.141	Propuesta
		Código Verificador:	68e276537c3a24cba2e05c71c680049a	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	82.799.117	02-06-2023	09:02:27.143	Propuesta
		Código Verificador:	f222733a5570164c9c7ac821e498737c	

Mejores Lances de cada Proveedor por Ítem

1 - LoteTotal	
Oferente	Mejor Precio
IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA) - 80053062-4	40.653.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	45.493.930
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	51.616.765
SAETA INGENIERIA de FRANCYS DANIEL MARECO - 4181507-6	51.700.000
TECNO ELECTRIC S.A. - 80005398-2	68.750.000

Ítems Ganados por Proveedor

Proveedor: 80053062-4 - IMUT SA (IMPORTADORA DE UTILIDADES SA)	
Ítem	Precio Ganador
1 - LoteTotal	40.653.000

Listado de Mensajes

1 - LoteTotal		
Mensaje	Fecha	Hora
02-06-2023		

Listado de Mensajes

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	02-06-2023	09:10:29.853
Buenos días, comenzamos la Subasta.	02-06-2023	09:10:59.426
Señores esperamos mejores ofertas.	02-06-2023	09:11:54.445
Atención pasamos a la etapa de puja.	02-06-2023	09:22:36.420
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	02-06-2023	09:22:47.113
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	02-06-2023	09:32:22.878
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	02-06-2023	09:37:26.975
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	02-06-2023	09:37:27.029

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.